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- Compétition du mercredi 13 juillet 2016 
- Au Golf de l’Estérel - 8  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

ESTEREL 

115 
le meilleur «Brut» :  

SERGE FRANCESCHETTI ...................  22 
& les 3 meilleurs «NET» :  

ALAIN NAJDUCH ........................  34 
JACQUES BIEDERMANN ....................  30 
WOLF ALBACH ..........................  29 

2ème CLAUX AMIC .......................................................................... 115 

3ème BIOT ....................................................................................... 114 

4ème BARBAROUX  ........................................................................... 113 

5ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 108 

6ème ROYAL MOUGINS .................................................................... 107 

7ème SAINT DONAT ......................................................................... 105 

8ème RIVIERA BARBOSSI  .................................................................. 104 

9ème VALESCURE  ............................................................................ 100 

10ème SAINT ENDREOL ...................................................................... 100 

11ème DOLCE FREGATE ..................................................................... 89 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Dames JOCELYNE PICHAN .........  SAINT ENDREOL 25 

Net 
Dames 

1ère série    0 à 18,4 MICHELE FOURNIER .......  GRDE BASTIDE 32 
2ème série 18,5à28,4 CAROL DOMENGE ..........  BARBOSSI 33 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à 18,4 PATRICK SQUILLARIO .....  BIOT 36 
2ème série 18,5à24,4 MARC CHIALLI ...........  CLAUX AMIC 35 

 



AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST  

 

Edition du 01/09/2016   Page : 2/4 

 
Trophée André BARNEAU 2016 

après 11 rencontres sur 11 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  
 

Saint Endréol 1337 1 11 

Riviera Barbossi 1322 2 11 

Biot 1313 3 11 

Barbaroux 1273 4 11 

Estérel 1254 5 11 

Grande Bastide 1252 6 11 

Royal Mougins 1247 7 11 

Saint Donat 1246 8 11 

Dolce Frégate 1196 9 11 

Claux AMIC 1180 10 10 

Valescure 1180 10 11 

Trophée Société Générale 2016 
1-Saint Endréol. 2-Estérel. 3-Valescure. 

 
Bravo à l'équipe de Saint Endréol qui remporte en 

2016 
le Trophée André BARNEAU 

et le Trophée Société Générale 2016 
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Pour chaque club  : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  
puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX  

1er Brut  MICHEL AZEMAR ..................  25 

113 
1er Net SYLVIE BREMOND .................  30 

2ème Net JACQUES ARMAND .................  30 

3èmeNet PHILIPPE MARTIN ................  28 

9 joueurs (4èmeNet) FRANÇOIS ESPOSITO ..............  (28) 4ème 

BARBOSSI  

1er Brut  BERNARD MILON ..................  17 

104 
1er Net CAROL DOMENGE ..................  33 

2ème Net CHRISTIAN LAQUIEZE .............  29 

3èmeNet MICHEL SCROFANI .................  25 

8 joueurs (4èmeNet) DANIEL PIOVESAN ................  (25) 8ème 

BIOT 

1er Brut  PATRICK SQUILLARIO .............  23 

114 
1er Net MICHEL ASPRO ...................  31 

2ème Net CHRISTIAN DROIT ................  31 

3èmeNet CHANTAL PIN ....................  29 

8 joueurs (4èmeNet) XAVIER DUMAINE MARTIN ..........  (27) 3ème 

Claux AMIC  

1er Brut  PIERRE-OLIVIER DASSONVILLE ......  20 

115 
1er Net MARC CHIALLI ..................  35 

2ème Net ALAIN BESNARD ..................  32 

3èmeNet JACQUES QUEVIT .................  28 

8 joueurs (4èmeNet) MARIE-CELESTE BARBAGIANNI .......  (28) 2ème 

ESTEREL 

1er Brut  SERGE FRANCESCHETTI ............  22 

115 
1er Net ALAIN NAJDUCH ..................  34 

2ème Net JACQUES BIEDERMANN .............  30 

3èmeNet WOLF ALBACH ...................  29 

8 joueurs (4èmeNet) ROGER PUCCI ...................  (29) 1er 

FREGATE 

1er Brut  CLAUDE VERGNES .................  17 

89 
1er Net MAURICE BERGONZI ...............  25 

2ème Net REINE CAILLET ..................  24 

3èmeNet ALAIN DELTOUR ..................  23 

7 joueurs (4èmeNet) ELISABETH BERGONZI .............  (21) 11ème 



AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST  

 

Edition du 01/09/2016   Page : 4/4 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Gde Bastide  

1er Brut  MICHELE FOURNIER ...............  19 

108 
1er Net SYLVIE ALLIX ...................  30 

2ème Net ROGER ARMANDONI ................  30 

3èmeNet JACQUES ROUZAUD ................  29 

8 joueurs (4èmeNet) JACQUES DAMIANO ................  (25) 5ème 

Royal 

Mougins  

1er Brut  WALTER KURSTEINER ..............  22 

107 
1er Net PIETJE MUIJRES-ZWAANS ..........  31 

2ème Net PATRICK BENGUIGUI ..............  28 

3èmeNet COLETTE VAILLER ................  26 

8 joueurs (4èmeNet) LAMBERT.W.H SNIJDERS ...........  (26) 6ème 

Saint DONAT  

1er Brut  MARC SURKYN ...................  20 

105 
1er Net DAVID OZIEL ...................  29 

2ème Net ANTOINETTE PETIT ................  29 

3èmeNet BERNARD BARAZER ................  27 

8 joueurs (4èmeNet) CHRISTA GROSFILS ...............  (27) 7ème 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  JOCELYNE PICHAN ................  25 

100 
1er Net PAULETTE KOPER-STALLMANN .......  28 

2ème Net RAYMOND SIINO ..................  25 

3èmeNet MICHEL LECHAT ..................  22 

8 joueurs (4èmeNet) JOANNA SCHAAR-MANDERS ..........  (21) 10ème 

VALESCURE  

1er Brut  MICHEL TRUCHET .................  22 

100 
1er Net CATHY NASIBIAN .................  30 

2ème Net ANNICK METAIRIE ................  25 

3èmeNet HENRI BOUCHARLAT ...............  23 

8 joueurs (4èmeNet) DANIEL BIDAULT .................  (22) 9ème 

Soit 88 joueurs 
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- Compétition du ..(f&ÙMûàiJ.Z...^âlJ~&OJé 
- Au Golf de : .&S££ZL&L<. - ..joueurs maxi/Club 

- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE André BARNEAU 
Rang Club Total 

avec. : 
J i <— 

avec. : 

le meilleur tcBrut» : 
J i <— 

avec. : 
-Fé\.C H.S. TJ.j.... cz. J i <— 

avec. : & ' 5 meilleurs «NET» : avec. : 
f t/û*\.ÛU.C/i 

avec. : 

3% 

avec. : 

2ème 

3ème &û.&M.i.ùu.y. 3ème 

4ème â.L.Q.1. "H-4ème "H-
5 è m e Cè....MW.A& 5 è m e 

6 è m e M? 
7ème 7ème 

8 è m e éA±£.l£à./.. 8 è m e 

Qème u.j.L.£.s..Li/±e Qème 

1 0 è m e Jï.C£Û..Û..&.jf..Ê^. 1 0 è m e 

^£.£...Ç..È.L.Q. % 2 % 2 

- PRIX INDIVIDUELS 
(sans cumul possible avec les joueurs de l'équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT .... uLttêïï. JpM/a.ê 7S 
Net 

Dames 
1ère série Oà 18,4 Net 

Dames 2ème série 18,5à28,4 33 
Net 

Messieurs 
1ère série Oà 18,4 or S 3C Net 

Messieurs 2ème série 18,5à24,4 
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Pour C h a q u e Club ; noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 
puis faire la somme du 1 e r Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du 

meilleurs Net (Nom et Total) 
club. 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

1er Brut 
A ,,, I, , If 

BARBAROUX 
1er Net 

gèmeNet 

3& 
Sa 

6 Joueurs (4èmeNet) 

1er Brut 

BARBOSSI 
1er Net 

2ème Net 

3èmeNet . s cm FAtij ...yi cécf.. 

j laves A/S... M^-ti-2 Joueurs (4èmeNetl as) 
1er Brut il 

BIOT 
1er Net 3J 
?ème Net 

3èmeNet 

3J 

Joueurs (4èmeNet) 

1er Brut 

Claux AMIC 
1er Net 

2ème Net 

35 7=r 

3z> 
3èmeNet 

2 Joueurs (4èmeNet) 

t^ev^r.. ^ ce^x 

1er Brut 

ESTEREL 
1er Net MAJ~ÙU CH. ./Ucutv. 

Î2> 

2ème Net 

3èmeNet 

i Joueurs (4èmeNet) 

1er Brut 

G0 

FREGATE 
1er Net 

2ème Net 

3èmeNet 

Zfii UBf.. ./£'ilf\L , 

^ 3 " 

3^-- joueurs (4èmeNet) m 
Révision du 02/09/2015 
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Club C l a s s . Nom Prénom des joueurs WÊÊÊKÈÈ Scores Total Club 

Gde Bastide 

1er Brut . foJU£ Mi t^U .. tyJdUM. A3 

> . t > Gde Bastide 
1er Net .AClifK. Sy.ùn.c 

> . t > Gde Bastide 
2ème Net .jâ-^fW^0lti.. .{&ûfzf. > . t > Gde Bastide 

3èmeNet . {iQOZâax j ) . . . . Jac^Ul %â 

> . t > 

•g 
Joueurs (4èmeNet) JftyikWP...J&CfyUâ (Zf) X 

1er Brut WJlXi&ÙAJ&U. vJaiitY. 

>\ Roval 
Mouqins 

1er Net 3J >\ Roval 
Mouqins 2ème Net j6£M.(iUi.<kdi.. l'cduck, >\ Roval 
Mouqins 

3èmeNet VA i W&k.. ùxùiU 
>\ 

Joueurs (4èmeNet) $M/«rù£iïÂ. lauLLlcct. X 

1er Brut sue^y/w.. Jjaco 

Saint DONAT 
1er Net &zieL. .§aMd> 

Saint DONAT 
2ème Net . f £ r i r.. A T L h j & i i é . 

Saint DONAT 

3èmeNet gft&â.ZJ*ll<. /£UVLaU£d 

% Joueurs (4èmeNet) ôM^k.. ëkUstfr m X 

1er Brut fiickJW.. ^ûCeJj^AC iy 

Saint 
ENDREOL 

1er Net Is Saint 
ENDREOL 2èrne He\ Si ÎNO.. fijÛLLfM/QtiLûL 

3èmeNet LE.cu/tr....qj£JuJ. 

g joueurs (4èmeNet) OA) X 

VALESCURE 

1er Brut VLucu&r..>cj.AG{a/. 

Jw VALESCURE 
1er Net /tfœ£'&/bti .. Majkif. Jw VALESCURE 
2ème Net Ç)&Tftï(2j£. ./l/uùcL 

Jw VALESCURE 

SèmeNet ($ùtickfàfZ.Ltfcf:.. tf&xAL 

Jw 

Joueurs (4èmeNet) &LQ/WLT.. $amid. cm X 
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Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 13/07/2016Brut Mixte

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Brut

imprimé le mercredi 13 juillet 2016 à 16h47Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,8 7 25

2 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,5 9 25

3 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,5 13 23

4 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,6 14 22

5 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 9,6 10 22

6 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,6 8 22

7 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 14,0 15 20

8 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,2 19 20

9 SURKYN Marc ST DONAT FRA 7,7 7 20

10 BARBAGIANNI Marie-Celeste CLAUX-AMIC FRA 10,7 10 20

11 ASPRO Michel BIOT FRA 12,8 13 19

12 BENGUIGUI Patrick ROYAL MOUGINS FRA 10,5 11 19

13 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,6 13 19

14 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 15,2 15 19

15 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,5 12 18

16 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,6 13 18

17 DROIT Christian BIOT FRA 14,9 16 17

18 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,3 14 17

19 ROMAN Mathias CLAUX-AMIC FRA 13,2 14 17

20 MUIJRES-ZWAANS Pietje ROYAL MOUGINS FRA 15,1 14 17

21 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 12,9 12 17

22 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,6 12 17

23 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 16,4 16 16

24 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,9 11 16

25 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,4 19 16

26 PUCCI Roger ESTEREL FRA 14,2 15 16

27 BRETTE Camille CH. MAINTENON FRA 17,3 19 16

28 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 11,2 11 16

29 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 16,0 15 15

30 PIN Chantal BIOT FRA 16,7 16 15

31 CHAUVIN Frederic BIOT FRA 7,9 8 15

32 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,4 12 15
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,7 17 15

34 BIEDERMANN Jacques ESTEREL FRA 16,0 17 15

35 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE FRA 8,7 8 15

36 LAQUIEZE Christian RIVIERA BARBOSS FRA 17,9 20 15

37 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,4 18 14

38 ALBACH Wolf ESTEREL FRA 18,4 20 14

39 SCHAAR - MANDERS Joanna ST ENDREOL FRA 9,3 8 14

40 LANZA Georges BARBAROUX FRA 12,3 13 14

41 GEOFFROY Alain BIOT FRA 12,6 13 13

42 VAILLER Colette ROYAL MOUGINS FRA 16,2 16 13

43 VAILLER Gérard ROYAL MOUGINS FRA 12,7 13 13

44 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,1 10 13

45 OZIEL David ST DONAT FRA 18,7 21 13

46 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 26 13

47 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,5 15 13

48 SNIJDERS Jacqueline ROYAL MOUGINS FRA 12,4 11 13

49 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 7,4 7 13

50 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 25,4 27 13

51 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,8 18 12

52 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 17,1 17 12

53 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,5 17 12

54 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,4 20 12

55 METAIRIE Annick VALESCURE FRA 15,9 15 11

56 BOUCHARLAT Henri VALESCURE FRA 13,7 14 11

57 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 14,2 13 11

58 MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC FRA 22,6 25 11

59 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 17,2 19 10

60 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 21,1 21 10

61 ROCH Alain ST DONAT FRA 12,0 12 10

62 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,7 21 10

63 KOPER-STALLMANN Paulette ST ENDREOL FRA 21,8 22 10

64 RESETTA Luigi Germain VALESCURE FRA 11,8 12 10

65 MAISONNASSE Pierre ST ENDREOL FRA 15,3 16 10

66 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,1 11 9

67 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,7 13 9

68 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 12,5 13 9

69 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 21 9

70 BARBAGIANNI Jean-Pierre CLAUX-AMIC FRA 15,8 17 9

71 QUEVIT Jacques CLAUX-AMIC FRA 19,0 21 9

72 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 20 9

73 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 19,4 21 9

74 BARAZER Bernard ST DONAT FRA 26,0 27 8

75 SNIJDERS Lambert.W.H ROYAL MOUGINS FRA 21,0 23 8
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
76 ARLOT Jean-Michel ESTEREL FRA 16,2 17 8

77 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,3 14 8

78 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 17,4 19 7

79 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 19 7

80 ROSHARDT Pascal DOLCE FREGATE FRA 18,1 20 7

81 LE GAC Hervé VALESCURE FRA 18,5 20 6

82 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 21 6

83 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 22 5

84 GRALLE Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 20,9 23 5

85 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 22 5

86 GARRUS Patrick BARBAROUX FRA 15,7 17 4

87 MONGE Roland BARBAROUX FRA 13,7 14 4

88 LEONARD Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,8 21 0ABJ
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 13/07/2016Net Mixte

Liste de résultats

SENIORS DU SUD EST
Classement Net

imprimé le mercredi 13 juillet 2016 à 16h48Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,5 13 36

2 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,6 14 35

3 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,2 19 35

4 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 25,4 27 35

5 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 14,0 15 34

6 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,5 9 34

7 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 26 33

8 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 9,6 10 32

9 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,8 7 32

10 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,4 19 32

11 BRETTE Camille CH. MAINTENON FRA 17,3 19 32

12 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 15,2 15 32

13 ASPRO Michel BIOT FRA 12,8 13 31

14 DROIT Christian BIOT FRA 14,9 16 31

15 MUIJRES-ZWAANS Pietje ROYAL MOUGINS FRA 15,1 14 31

16 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 16,0 15 30

17 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 21,1 21 30

18 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 16,4 16 30

19 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,3 14 30

20 BIEDERMANN Jacques ESTEREL FRA 16,0 17 30

21 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,6 8 30

22 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,6 13 30

23 OZIEL David ST DONAT FRA 18,7 21 29

24 ALBACH Wolf ESTEREL FRA 18,4 20 29

25 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,4 18 29

26 PIN Chantal BIOT FRA 16,7 16 29

27 PUCCI Roger ESTEREL FRA 14,2 15 29

28 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,7 17 29

29 LAQUIEZE Christian RIVIERA BARBOSS FRA 17,9 20 29

30 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,5 15 28

31 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,5 12 28

32 KOPER-STALLMANN Paulette ST ENDREOL FRA 21,8 22 28
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 BENGUIGUI Patrick ROYAL MOUGINS FRA 10,5 11 28

34 QUEVIT Jacques CLAUX-AMIC FRA 19,0 21 28

35 BARBAGIANNI Marie-Celeste CLAUX-AMIC FRA 10,7 10 28

36 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 19,4 21 28

37 BARAZER Bernard ST DONAT FRA 26,0 27 27

38 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,5 17 27

39 SURKYN Marc ST DONAT FRA 7,7 7 27

40 ROMAN Mathias CLAUX-AMIC FRA 13,2 14 27

41 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 12,9 12 27

42 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,6 13 27

43 VAILLER Colette ROYAL MOUGINS FRA 16,2 16 26

44 SNIJDERS Lambert.W.H ROYAL MOUGINS FRA 21,0 23 26

45 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,6 12 26

46 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,9 11 25

47 METAIRIE Annick VALESCURE FRA 15,9 15 25

48 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,8 18 25

49 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 21 25

50 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,4 12 25

51 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,7 21 25

52 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 22 25

53 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 11,2 11 25

54 MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC FRA 22,6 25 25

55 ARLOT Jean-Michel ESTEREL FRA 16,2 17 24

56 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 17,1 17 24

57 GEOFFROY Alain BIOT FRA 12,6 13 23

58 VAILLER Gérard ROYAL MOUGINS FRA 12,7 13 23

59 BOUCHARLAT Henri VALESCURE FRA 13,7 14 23

60 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,4 20 23

61 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 17,2 19 22

62 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE FRA 8,7 8 22

63 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 22 22

64 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 20 22

65 LANZA Georges BARBAROUX FRA 12,3 13 22

66 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 19 22

67 SCHAAR - MANDERS Joanna ST ENDREOL FRA 9,3 8 21

68 CHAUVIN Frederic BIOT FRA 7,9 8 21

69 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 14,2 13 21

70 GRALLE Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 20,9 23 21

71 SNIJDERS Jacqueline ROYAL MOUGINS FRA 12,4 11 21

72 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,1 10 20

73 LE GAC Hervé VALESCURE FRA 18,5 20 20

74 BARBAGIANNI Jean-Pierre CLAUX-AMIC FRA 15,8 17 20

75 RESETTA Luigi Germain VALESCURE FRA 11,8 12 20
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
76 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 21 20

77 ROSHARDT Pascal DOLCE FREGATE FRA 18,1 20 20

78 MAISONNASSE Pierre ST ENDREOL FRA 15,3 16 19

79 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 17,4 19 19

80 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,7 13 18

81 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,1 11 18

82 ROCH Alain ST DONAT FRA 12,0 12 18

83 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 7,4 7 18

84 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 12,5 13 17

85 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,3 14 16

86 GARRUS Patrick BARBAROUX FRA 15,7 17 10

87 MONGE Roland BARBAROUX FRA 13,7 14 10

88 LEONARD Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,8 21 0ABJ
-


